Администрация городского округа город Урюпинск Волгоградской области Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Средняя школа № 7»

городского округа город Урюпинск Волгоградской области

403117 ул. Мичурина, 42 г. Урюпинск Волгоградской области тел.3-24-83 ОКПО 41474046, ОГРН 1023405775051, ИНН 3438200320, КПП 343801001 mou_sosh7@mail.ru

ПРИКАЗ

от 29.10.2024 года

№ 281

THE PROPERTY OF THE PARTY OF

Об организации работы лагеря с дневным пребыванием на базе МАОУ «СШ № 7» в период летних и осенних школьных каникул 2025 года

В соответствии с постановлением администрации городского округа город Урюпинск Волгоградской области №826-п от 21.10.2024г., приказом отдела образования администрации городского округа г. Урюпинск от 24.08.2021 №56 «Об утверждении Концепции реализации системы выявления, поддержки и развития способностей и талантов у детей и молодежи в городском округе город Урюпинск Волгоградской области» с целью создания благоприятных условий для организации отдыха детей и их оздоровления, укрепления их здоровья и творческого развития в условиях каникулярного времени

ПРИКАЗЫВАЮ:

- 1. Организовать в 2025 году на базе Муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Средняя школа №7» городского округа город Урюпинск Волгоградской области лагерь с дневным пребыванием «Дружба» (далее по тексту лагерь «Дружба») для детей от 7 лет до 18 лет.
- 2. Установить продолжительность смен в лагере «Дружба» в период:
- 2.1, летних каникул 18 календарных дней:
 - I смена со 2 июня по 27 июня 2025 года (3 отряда по 20 человек и 2 отряд 25 человек Итого: 110 чел.)
 - $\rm II$ смена с 1 июля по 24 июля 2025 года (2 отряда по 20 человек. Итого: 40 чел.)
- 2.2.осенних каникул 5 рабочих дней:
- с 27 октября по 31 октября 2025 года (4 отряда по 25 человек, 3 отряда по 20 человек. Итого: 160 чел.)
- 3. Назначить начальником лагеря «Дружба» в период летних каникул:
 - 1 смена Сивирчукова Анна Александровна, учитель истории и обществознания;
 - 2 смена Шестопалова Татьяна Николаевна, учитель начальных классов; в период осенних каникул:
 - Фатеева Анна Владимировна, учитель математики.
 - 4. Утвердить режим пребывания детей и подростков с организацией двухразового питания (приложение 1).
 - 5. Утвердить штатное расписание лагеря «Дружба»
 - 1 смена (летние каникулы) приложение 2.
 - 2 смена (летние каникулы) приложение 3
 - в период осенних каникул приложение 4.
 - 6. Назначить ответственной за организацию работы лагеря «Дружба» заместителя директора по воспитательной работе Черпак Елену Ивановну.

